
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 sierpnia 2015 r.  

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji do spraw referendum na terenie miasta Bielsk Podlaski w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. (M.P. z 2015 r. poz. 663) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Na koordynatora gminnego informatycznej obsługi systemu informatycznego w mieście Bielsk 
Podlaski powołuję Pana Mirosława Karolczaka – informatyka Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 2. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji do spraw referendum na terenie 
miasta Bielsk Podlaski powołuję następujące osoby:  

Nr 
Obwodowej 
Komisji ds. 
Referendum 

Siedziba Obwodowej Komisji do spraw Referendum Imi ę i nazwisko 
operatora 

1.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym 
im. Tadeusza Kościuszki, ul.11 Listopada 6 

Monika Sobczak 

2.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Gimnazjum  
Nr 1 im. Niepodległości Polski, ul. Tadeusza Kościuszki 21 

Monika Chomicka 

3.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Bielskim Domu Kultury ul.3 
Maja 2 

Anna Wesołowska 
-Demianiuk 

4.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 im. 
Józefa Klemensa Piłsudskiego, ul. Szkolna 12  

Leszek Zawadzki 

5.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół im. Adama 
Mickiewicza, ul. Adama Mickiewicza 126  

Andrzej Sawicki 

6.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 3 im. 
Władysława Stanisława Reymonta, ul.Widowska1 

Barbara Rosiak 

7.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej w Bielsku Podlaskim, ul.Kazimierzowska 14  

Wojciech Mazuruk 

8.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół  
z DNJB im. Jarosława Kostycewicza, ul. Józefa Poniatowskiego 9 

Dariusz Wiesław 
Mikulicz 

9.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Przedszkolu  
Nr 5 „Krasnala Hałabały”, ul. Tadeusza Kościuszki 16 

Andrzej Andrzejuk 

10.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 4 im. 
Ziemi Podlaskiej ul. Hołowieska 18 

Mariusz Michnowski 

11.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Zespole Szkół Specjalnych 
im. Jana Pawła II, ul. Wojska Polskiego 17 

Tomasz Nazaruk 

12.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 
im. kpt. Wł. Wysockiego, ul. Wł.Wysockiego 6 

Grażyna Szerszeń 

13.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa, ul. Białowieska 113D, Bielsk Podlaski 

Emilia Drozdowska 

14.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 z siedzibą w SP ZOZ  
ul. Kleszczelowska 1 

Agnieszka Siergiej 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Obsługi Burmistrza i Rady Miasta Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ M IASTA  
 

/-/ Jarosław Borowski 


